
ESTADO DE SERGIPE

MUNICíPIO DE ITABAIANINHA
PORTARTA N.o 208/20í7

DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017

"Designar servidor para atuar na fiscalização
dos contratos administrativos fitmados pelo
ôrgão".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, no uso de suas atribuiçóes legais,
em cumprimento aos demais diplomas legais aplicados à espécie, e,

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 da Lei Federal no 8666/1993.

RESOLVE:

í. Dêsignar - RODRIGO SOARES SOUZA, RG no 3,1901981, CPF no 060.579.255-05.
matricula no 3245, servidor deste Municipio de ltabaianinha/SE, para atuar como
fiscal do contrato no 31212017 , até a vigência final do contrato.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

3. Revogam-se as disposiçôes em contrário

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, EM 21 OE
NOVEMBRO DE 20í7.

DANTLO ALVES DE CARVALHO
Prefelto Muntcipft

V

Prãça Floriano Peixoto,27,10 Andâr, Centro, CEP49290-000, CNP,13_098.181/0@1,82 rtabaianinhâ. Sersrp€

rA,'
-.U-:---


